101  
Sciendum monens et Numen in Regno farrerij quemlibet floren<sup>101</sup> gressu  
Priginta Polon<sup>101</sup> Congratando. tenetur et debet. Quamvis in summam  
Sapientiam Quorum Nullum floren<sup>101</sup> Polon<sup>101</sup> ad Regnum Ensa Lipni  
Chia. Secundum huc sponibus in et huc bonis huc gtr omibus summis qui  
huius p<sup>101</sup>cedit habet et habet supra Ensa Stanislas Ruffel. p<sup>101</sup>cedit to.  
in illo et gratius p<sup>101</sup>cedit Pro die et Festo. Conversionis Sancti Pauli.  
Apostoli p<sup>101</sup>cedit et Immediate Venturo inscribit obligat q<sup>101</sup> d<sup>101</sup>en da.  
na solvere et Numerare. ac pro officio et a<sup>101</sup>ij p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit  
Premissis realiter et in effectu reponere. concludere et p<sup>101</sup>cedit  
tam concludere rursus ab eo officio p<sup>101</sup>cedit non effluere  
nec arrestare vel quocumq<sup>101</sup> alio modo. Solutionem summe eius  
impugnare. Vel p<sup>101</sup>cedit d<sup>101</sup>g<sup>101</sup> sub Vadio simily sumas Quorum  
Nullum floren<sup>101</sup> Polon<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit eandem Regentem Ensam Lipnicla  
sue q<sup>101</sup> d<sup>101</sup> succor<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit nominato Ensa Ruffel. p<sup>101</sup>cedit huc huc q<sup>101</sup> d<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit  
stent<sup>101</sup> ob non solutio nem summe eius totali ad p<sup>101</sup>cedit sim  
pliciter et p<sup>101</sup>cedit d<sup>101</sup> obit<sup>101</sup> pro tempore et huc d<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit  
ad solutio succor<sup>101</sup> Ensa quod in Vadio n<sup>101</sup> d<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit ad sol.  
vendum succor<sup>101</sup> ac summa p<sup>101</sup>cedit principaliter et p<sup>101</sup>cedit  
debiti non soluta solvenda. Proa expens<sup>101</sup> memorata Regentem  
Ensa Lipnicla huc q<sup>101</sup> d<sup>101</sup> succor<sup>101</sup> ad p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit  
Ruffel huc q<sup>101</sup> d<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit bonum. ad officium p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit  
optime recepta supra quoad respondendum spectat Med<sup>101</sup> uoce  
Semper in p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit termino. tanquam p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit  
ut p<sup>101</sup>cedit respondere ad i<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit huc p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit  
cere ac omne iudicatum p<sup>101</sup>cedit debet et tenetur d<sup>101</sup> p<sup>101</sup>cedit  
succor<sup>101</sup> ad ead<sup>101</sup> omnia vis<sup>101</sup> et obligat p<sup>101</sup>cedit tenetur.  
Ad p<sup>101</sup>cedit terminam Semper p<sup>101</sup>cedit ac alio omne  
et inde p<sup>101</sup>cedit p<sup>101</sup>cedit Semper p<sup>101</sup>cedit  
vera informate pro maiori mino<sup>101</sup> tenetur succor<sup>101</sup> ad  
monimenta ad exitum vel alij quibuscumq<sup>101</sup> dilatoribus

et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem spectare.  
 et hanc pro more officii et facti suum in rem hanc terminos collationis  
 facti non recipiendo nullasq. actiones agendas ac eam in prosecutione  
 faciendo ad omnia et singula omnia p[ro]p[ri]a s[er]vata lib[er]is vel duplicat[is] evasione  
 suspensio[n]e fidei iuris et s[er]vate terre in bello conventionis ac  
 alij quibuscumq. d[omi]ni remediis et defensionibus non subterfugiendo.  
 Nec modo agnoscat eundem officii p[ro]denti recognoscere ad p[ro]p[ri]am d[omi]niam

25/4  
1661

Actum in Castro Tremisliensi Fe-  
 ria Quarta post Dominicam Rega-  
 tionum proxima Anno Domini Mille-  
 simo sexcentesimo sexagesimo Primo  
 Grochowski Wroblowski Roboratus

Comparens personaliter coram officio et auctoritate p[ro]p[ri]a  
 Tremisliensi Ensignis et Rang[us] a Grochowce Grochowli Janus.  
 mente et corpore expressis a Perris d[omi]nicis Junibus Judicariis  
 et d[omi]nibus quibuscumq. propriis et competens recordando p[ro]denti vero.  
 Capite p[ro]p[ri]o Tremisliensi d[omi]nacioni quoad officium p[ro]denti  
 attinet s[er]vatis successoribus bonis suis q[ui] totis omnibus laboribus  
 planis in corporibus et subiectis palam libere publice ac p[ro]  
 expressis recognovit Ensignis se ad suos successores in et  
 super bonis suis q[ui] totis omnibus summis quibusq. p[ro]p[ri]am ha-  
 bere et habere in cubit et obligat[is] seu scriptam fentam  
 manuales et d[omi]niam in rem et maner[us] Ensignis Joannis Wro-  
 blowski et factenas de d[omi]nacione p[ro]p[ri]am l[ic]entiam ratione  
 p[ro]p[ri]am remon[is] et p[ro]denti in eod[em] d[omi]nacione p[ro]denti.  
 Affu[er]unt aut[em] illis h[ic] Tremisliensi die hora in Affu[er]unt.  
 p[ro]p[ri]am d[omi]niam manifeste p[ro]p[ri]am subsc[ri]psit d[omi]nacione  
 Nulle p[ro]p[ri]am florenonim Polon[is] firmatum in omnibus et singulis  
 h[ic] eundem d[omi]nacione manuali p[ro]denti p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
 culij